

AIKA 11.8. kello 17.30
PAIKKA Ravintola Klubi, Eteläranta 10, Pori

1. Kokouksen avaus

Kalatalousalueen puheenjohtaja Heikki Salokangas avasi kokouksen kello 17.30. Kokouksen alussa pidettiin kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan liittyvä keskustelutilaisuus.

2. Puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Esitys: valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjan tarkastajat ja kaksi ääntenlaskijaa.

Päätös: puheenjohtajaksi valittiin Heikki Salokangas, sihteeriksi Anu Niinikorpi, pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Pertti Kuumainen ja Timo Erkkilä

3. Äänestysluettelon ja osallistujaluettelon hyväksyminen

Esitys: Laaditaan äänestysluettelo ja osallistujaluettelo.

Päätös: Läsä oli 17 äänivaltaista kokousjäsentä, joilla oli yhteensä 24 ääntä ja 7 muuta henkilöä.

Äänestysluettelo ja osallistujaluettelo hyväksyttiin (liite 1).

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden käsittely

Esitys: Kokouskutsut on lähetetty sääntöjen mukaisesti postitse ja sähköpostilla tiedossa oleville jäsenille ja julkaistu kalatalousalueen kotisivuilla 30.6.2020. Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Esitys: kokouskutsun yhteydessä lähetettyyn esityslistaan lisätään kohdaksi 12 *Kalatalousalueen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 2020*. Muilta osin lähetetty esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös: Esityksen mukaan.

6. Kalatalousalueen toimintakertomus vuodelta 2019

Esittely: toiminnanjohtaja Anu Niinikorpi esittelee toimintakertomuksen (liite 2).

7. Kalatalousalueen tuloslaskelma, tase ja tilintarkastajan lausunto

Esittely: toiminnanjohtaja Anu Niinikorpi esittelee tuloslaskelman, taseen ja tilintarkastajan lausunnon (liite 3)

8. Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille vastuullisille henkilöille

Esitys: Kokous hyväksynee, että Porin kalatalousalueen vuoden 2019 toimintakertomus, tilit ja tilinpäätös vahvistetaan tilintarkastajan antaman lausunnon mukaisesti sekä hallitukselle ja toiminnanjohtajalle myönnetään tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2019.

Päätös: Vuoden 2019 toimintakertomus, tilit ja tilinpäätös vahvistettiin. Vastuuvapaus hallitukselle ja toiminnanjohtajalle vuoden 2019 toiminnasta myönnettiin.

9. Päätetään alijäämä kattamisesta

Esitys: Tilinpäätös vuodelta 2019 osoittaa 506 euroa alijäämää. Hallitus esittää alijäämän kattamista kalatalousalueen omasta pääomasta.

Päätös: esityksen mukaan.

10. Päätetään Porin kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajan, hallituksen jäsenten ja työryhmien sekä edustajien ja tilintarkastajien palkkioista ja kulujen korvaamisesta 2021

Esittely: Kokouspalkkiot vuodelle 2019 ja 2020 ovat olleet hallituksen ja työryhmien jäsenille 55 euroa ja puheenjohtajalle 75 euroa. Puheenjohtajan vuosikorvaus on 400 euroa. Kaikille suoritetaan matkakorvaukset ja päivärahat valtion matkustussäännön mukaan. Tilintarkastajille suoritetaan korvaus laskun mukaan.

Päätös: Kokouspalkkiot vuodelle 2021 ovat hallituksen ja työryhmien jäsenille 55 euroa ja puheenjohtajalle 75 euroa. Puheenjohtajan vuosikorvaus on 400 euroa. Kaikille suoritetaan matkakorvaukset ja päivärahat valtion matkustussäännön mukaan. Tilintarkastajille suoritetaan korvaus laskun mukaan.

11. Hallituksen erovuoroisten jäsenten valinta toimikaudelle 2020–2023 sekä erovuoroisten arvonta 2021–2024

Esittely: Anu Niinikorpi ja Lasse Laippala ovat suorittaneet arvonnän ennen kokousta. Erovuorossa ovat Heikki Salokangas, Martti Svensberg ja Kimmo Nuotio. Jäsenten toimikausi kestää vuosikokouksesta vuosikokoukseen.

Päätös: Hallituksen jäseniksi toimikaudelle 2020–2023 valittiin Heikki Salokangas, Martti Svensberg ja Seppo Salonen.

Erovuoroiset toimikaudella 2021–2024 ovat Pekka Kankaanpää, Timo Erkkilä ja Matti Säämäki.

12. Kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta

Esittely: Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Heikki Salokangas ja varapuheenjohtajana Timo Erkkilä

Päätös: puheenjohtajaksi valittiin Heikki Salokangas ja varapuheenjohtajaksi Timo Erkkilä.

13. Vahvistetaan vuosien 2020–2021 toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma

Esitys: toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma on ollut nähtävillä kalatalousalueen kotisivuilla.

Toiminnanjohtaja esittelee suunnitelmat. Kokous hyväksyy vuosien 2020–2021 toiminta- ja varainkäyttösuunnitelmat.

Päätös: Kotisivuilla nähtävillä ollut vuoden 2020 – 2021 toiminta- ja varainkäyttösuunnitelmaa korjattiin vuosilukujen osalta ja se hyväksyttiin.

14. Korvausvarojen jakaminen vesialueen omistajille

Esitys: Vuoden 2019 omistajakorvaukset jaetaan pinta-alaperusteisesti. Korvausvaroja ei kohdenneta alueille, joilla kalastonhoitomaksuun perustuva viehekalastus on kielletty ympäri vuoden.

Päätös: esityksen mukaan.

15. Päätetään kalatalousalueelle palautuneiden korvausvarojen käytöstä

Esitys: vuoden 2019 omistajakorvausten alle 50 euron osuudet (kalastuslaki 83 §) ja kalatalousalueen haltuun siirtyvät vanhentuneet korvaussaatavat (kalastuslaki 85 §) käytetään kalavesien hoitoon kalastuslain 82 §:n 1 momentin mukaisesti.

Päätös: esityksen mukaan.

16. Kalastuksenvalvonta

Esittely: Kalastuksenvalvontaa koordinoi kalatalousalueen toiminnanjohtaja Anu Niinikorpi.

Kalastusbiologi Olli Ylönen on laatinut kalatalousalueen valvontasuunnitelman, joka liitetään osaksi käyttö- ja hoitosuunnitelmaa. Porin kalatalousalue järjestää kalastuksenvalvontakurssin Porissa 7.9. Porin kalatalousalueen valvojille.

17. Muut kalatalousalueen hallituksen kokouksella esittämät asiat

Kalatalousalueen hallitus ei esittänyt muita asioita kokoukselle.

18. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

19. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.45.

Porissa 11.8.2020



puheenjohtaja Heikki Salokangas



sihteeri Anu Niinikorpi

Pöytäkirjan oikeaksi todistaa 11.8.2020



Pertti Kuumainen



Timo Erkkilä

Porin kalatalousalueen kokous 2020 11.08.2020

Kokousjäsenet	Kokousedustaja	Kiinteistötunnus	Äänimäärä
Kuuminainen Pertti Julius	Kuuminainen Pertti Jul	609-419-1-257	3
Porin kaupunki	Kimmo Nuotio	609-401-14-158	3
Gummandouran osakaskunta	Juhani Talvimo	609-432-876-1	3
Paluksen vesialueet	Pekka Kankaanpää	886-423-876-10	2
Tallooran osakaskunta	Maija Olkinuora	609-432-876-5	1
Rankkuun yhteisalue	Raimo Videman	876 _:3	1
Maatalousyhtymä Erkkilä	Timo Erkkilä	609-420-1-286	1
Kesti Hanna Liisa Irmeli	Kesti Hanna Liisa Irmel	609-431-2-56	1
Suomen Ammattikalastajaliitto ry	Heikki Salokangas		1
Suomen Vapaa-ajankalastajien			
Keskusjärjestö ry, B	Martti Svensberg		1
Suomen Vapaa-ajankalastajien			
Keskusjärjestö ry, A	Teijo Tuominen		1
Antooran osakaskunta	Heikki Anttoora	609-403-1-95	1
Bastuskerin osakaskunta	Matti Säämäki	609-405-876-1	1
Tallklobba kalaveden osakaskunta	Juha Elmgren	609-432-876-7	1
Viasvesi 1	Juha Elmgren	609-449-876-12	1
Lynaskerin yhteisalue	Jorma Fetula	609-432-876-4	1
Södervälssön osakaskunta	Pertti Venttinen	609-432-876-8	1
		17	24

Muut läsnäolijat

Hallituksen jäsen	Lasse Laippala	
Hallituksen jäsen	Tapio Marjamäki	
kalatalousalueen toiminnanjohtaja	Anu Niinikorpi	
Anttoora	Ailla Linnanketo-Anttoora	
Tallooran osakaskunta	Kati Hacklin-Rahola	
Tallooran osakaskunta	Kirsi Purola	
Tallooran osakaskunta	Pekka Olkinuora	8



Porin kalatalousalueen toimintakertomus 2019

Yleistä

Vuosi 2019 oli Porin kalatalousalueen ensimmäinen toimintavuosi. Kalatalousalueen perustamiskokous pidettiin 18.2.2019 Porissa. Kalatalousalue käsittää seuraavat vesialueet: Kokemäenjoki Harjavallan voimalaitospadosta alaspäin, Joutsijärvi, Palusjärvi sekä Porin edustan merialue. Kalatalousalueen vesipinta-ala on yhteensä 29 939 hehtaaria. Kalatalousalueen hallinnon kotipaikka on Pori.



Kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, jonka tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä yhteistoimintaa kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. Kalatalousalueen tehtäviä ovat: kalavarojen kestävän käytön ja hoidon suunnittelu; käyttö- ja hoitosuunnitelman laatiminen, toimeenpano ja sen vaikutusten seuranta; tiedotus; kalastuksenvalvonnan järjestäminen; seurantatietojen kerääminen; yhtenäislupa-alueiden muodostamisen edistäminen vapaa-ajan ja kaupallisen kalastuksen tarpeisiin; viehekalastuksesta kertyneiden korvausvarojen jako vesialueen omistajille, vesialueen omistajien kalatalousalueelle siirtämät tehtävät ja muut elinkeino, liikenne- ja ympäristökeskuksen tulohajaukseen ja lakiin perustuvat tehtävät.

Hallinto

Kalatalousalueen perustamiskokous pidettiin 18.2.2019 Porissa ja ylimääräinen yleiskokous 22.10.2019 Porissa. Ylimääräisessä kokouksessa käsiteltiin perustamiskokouksessa käsittelemättä jääneet asiat, kuten tilintarkastajan valinta, hallituksen kulujen korvaaminen ja kokouspalkkiot sekä omistajakorvausten jako. Kokouksesitelmänä aiheena oli merialuesuunnittelu ja kalastus ja sen piti Anne Nummela Satakuntaliitosta.

Kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajana toimi Heikki Salokangas. Hallituksen muita jäseniä ovat Timo Erkkilä (varapuheenjohtaja), Pekka Rosengren, Kimmo Nuotio, Pekka Kankaanpää, Martti Svensverg, Pertti Kuumainen, Lasse Laippala ja Matti Säämäki.

Kalatalousalueen toiminnanjohtajana toimi iktyonomi Anu Niinikorpi Länsi-Suomen Kalatalouskeskukselta.

Kirjanpidosta vastasi Yrittäjien Tilitieto Oy ja tilintarkastajana toimi BDO Suomi.

Hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Yksi kokouksista pidettiin sähköpostikokouksena.

Alueellisessa kalatalouden yhteistyöryhmässä kalatalousaluetta edusti puheenjohtaja Heikki Salokangas. Kalatalousaluepäivillä Vaasassa kalatalousaluetta edusti toiminnanjohtaja Anu Niinikorpi.

Kalatalousalueen varsinainen toiminta

Kalatalousalueen käynnistäminen

Vuonna 2019 kalatalousalue järjestäytyi, hyväksyi itselleen säännöt ja valitsi toiminnanjohtajan. Vuonna 2019 hallitus ja toiminnanjohtaja hoitivat pääasiassa kalatalousalueen käynnistämiseen liittyviä velvollisuuksia, kuten perustamisilmoitusten tekeminen, y-tunnuksen hakeminen ja pankkitilin avaus.

Käyttö- ja hoitosuunnitelma

Käyttö- ja hoitosuunnitelman vastuullisena työryhmänä toimii kalatalousalueen hallitus. Tarjouskilpailun perusteella käyttö- ja hoitosuunnitelma päätettiin tilata Länsi-Suomen Kalatalouskeskukselta. Käyttö- ja hoitosuunnitelman laatimiseksi kalatalousalue haki Varsinais-Suomen ELY-keskukselta tukea kalatalouden edistämismäärärahoista.

Kalavarojen hoito

Kalatalousalue ei istuttanut kaloja tai tehnyt muita kalavesien hoitotoimenpiteitä vuonna 2019.

Kalastuksenvalvonta

Kalastuksenvalvontakoordinaattoriksi valittiin toiminnanjohtaja. Kalastuksenvalvontasuunnitelman laati kalastusbiologi (FT) Olli Ylönen Länsi-Suomen Kalatalouskeskukselta. Kalastuksenvalvonnan järjestämiseksi kalatalousalue haki Varsinais-Suomen ELY-keskukselta tukea kalatalouden edistämismäärärahoista.

Muut hankkeet

Kalatalousalue aloitti vuonna 2019 hankkeen *Kalatalousalueiden yhteistyön kehittäminen Varsinais-Suomessa ja Satakunnassa*. Hankkeen tavoitteena oli selvittää missä asioissa kalatalousalueiden yhteistyötä pidetään tarpeellisena, ja mitkä olisivat parhaat yhteydenpitokanavat ja työkalut yhteistyön ylläpitämiseen. Rahoittaakseen selvitystä Porin kalatalousalue haki ja sai Varsinais-Suomen ELY-keskukselta kalatalouden edistämismäärärahoista avustusta hankkeelle. Hankkeen varsinaiset toimenpiteet toteutetaan vuonna 2020.

Tiedotus

Kalatalousalueelle laadittiin tiedotussuunnitelma ja perustettiin kotisivut. Vuonna 2019 kalatalousalueen jäsenille tiedotettiin kokouksista kirjepostilla tai sähköpostitse.

Talous

Kalatalousalue sai 27.7. annetun päätöksen mukaan toiminta-avustusta 9 966 euroa, joka käytettiin kokonaan vuoden 2019 aikana. Käyttö- ja hoitosuunnitelman laadintaan myönnettiin 10 200 euroa.

Kalatalousalueen tulos oli 506 euroa tappiollinen ja taseen loppusumma 172451,22 euroa

PORIN KALATALOUSALUE
Y-tunnus 3005887-9

TILINPÄÄTÖS

TILIKAUDELTA 18.02. – 31.12.2019

Tuloslaskelma

Tase

Tilinpäätöksen liitetiedot

Käytetyt kirjanpitokirjat

Päiväys ja allekirjoitukset

Tilinpäätösmerkintä

ERITTELYT

Tase-erittelyt

Porin kalatalousalue

TULOSLASKELMA

	18.2.2019
Rahayksikkö EURO	31.12.2019

VARSINAINEN TOIMINTA**Edistämismäärärahat**

3030 edistämismäärärahat	1044,62
Edistämismäärärahat yhteensä	1044,62

Yleisavustukset

3090 Toimintamääräraha	9966,00
Yleisavustukset yhteensä	9966,00

Palkat ja palkkiot

4024 Hallituksen kokouspalkkiot	-1320,00
4025 Muut palkkiot	-700,00
Palkat ja palkkiot yhteensä	-2020,00

Muut toiminnan kulut

4032 Toiminnanjohtajapalvelu	-6145,00
4033 Hallintopalvelut	-1044,62
4034 Taloushallintopalvelut	-163,68
4041 Toimistokulut	-64,85
4044 Kokouskulut	-820,37
4051 Jäsenmaksut	-200,00
4054 Postikulut	-70,00
4059 Maksuliikennekulut	-35,25
4061 Kilometrikorvaukset	-644,57
4069 Muut matkakulut	-159,26
4079 Muut toiminnan kulut	-150,00
Yhteensä muut toiminnan kulut	-9497,60

Tuottojäämä/ kulujäämä	-506,98
-------------------------------	----------------

Tuottojäämä/ kulujäämä	-506,98
-------------------------------	----------------

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-506,98
---------------------------------	----------------

Rahayksikkö EURO

31.12.2019

V A S T A A V A A**VAIHTUVAT VASTAAVAT****Lyhytaikaiset****Siirtosaamiset**

1839 Määrärahasaamiset

1044,62

1849 Muut siirtosaamiset

156392,15

Siirtosaamiset yhteensä

157436,77

Rahat ja pankkisaamiset

1910 Yritystilii OP

15014,45

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä

15014,45

VASTAAVAA YHTEENSÄ

172451,22

Rahayksikkö EURO

31.12.2019

V A S T A T T A V A A**OMA PÄÄOMA****Vapaat rahastot**

2030 Pääoma Porin alue	154639,75
Vapaat rahastot yhteensä	154639,75

Kertynyt oma pääoma

2371 Tilikauden voitto/tappio	-506,98
Kertynyt oma pääoma yhteensä	-506,98
Oma pääoma yhteensä	154132,77

VIERAS PÄÄOMA**Lyhytaikainen****Ostovelat**

2870 Ostovelat	354,05
Ostovelat yhteensä	354,05

Muut velat

2921 Ennakonpidätysvelka	1212,00
2950 Tilittämättömät om.korv.	16752,40
Muut siirtovelat yhteensä	17964,40
Lyhytaikaiset velat yhteensä	18318,45

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

172451,22

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Porin kalatalousalueen jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Porin kalatalousalueen (Y-tunnus 3005887-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 18.2.2019-31.12.2019. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kalastusalueen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia kalatalousalueesta niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä.

Hallitus ja toiminnanjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan kalatalousalueen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos kalastusalue aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää

havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon kalatalousalueen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä kalatalousalueen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoamme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei kalatalousalue pysty jatkamaan toimintaansa.
- arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoidimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnittelusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää vuosikertomukseen sisältyvän informaation. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea vuosikertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko toimintakertomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että vuosikertomus on laadittu vuosikertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että vuosikertomukseen sisältyvässä informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Turussa, 1. heinäkuuta 2020

BDO Oy, tilintarkastusyhteisö

Samuli Hakala, HT

Porin kalatalousalueen toimintasuunnitelma 2020–2021

Yleistä

Porin kalatalousalue perustettiin vuonna 2019 ja sen hallinnon kotipaikkana on Pori. Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalastusalan järjestöt. Toimielimiä ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja. Yleiskokous järjestetään vuosittain toukokuun loppuun mennessä ja hallitus kokoontuu tarvittaessa. Kalatalousalueen hallinnosta ja juoksevista asioista vastaa toiminnanjohtaja.

Käyttö- ja hoitosuunnitelma

Työryhmä ohjaa käyttö- ja hoitosuunnitelman laatimista ja järjestää kevään aikana kuulemistilaisuuksia vesialueen omistajille, kalastaja- ja muille intressiryhmille. Käyttö- ja hoitosuunnitelmaa laaditaan ja lähetetään ELY-keskukseen hyväksyttäväksi vuoden 2021 loppuun mennessä.

Kalavarojen hoito

Kalatalousalue suunnittelee ja toteuttaa kalavarojen hoitoa kestäväällä tavalla. Vuonna 2020-2021 kalavesiä hoidetaan istutuksin. Kalatalousalue istuttaa alueelleen pääasiassa siikaa, kuhaa ja meritaimenta.

Merimetso ja hylje

Seurataan merimetso- ja hyljekantoja alueella ja edistetään kestäväää kalataloutta osallistumalla aktiivisesti vahinkojen torjuntaan ja olemassa olevien mahdollisuuksien mukaan kannan hallintaan. Pyritään tekemään asiassa yhteistyötä naapurikalatalousalueiden kanssa.

Kalastuksenvalvonnan järjestäminen

Kalatalousalueen toiminnanjohtaja toimii kalastuksenvalvontakoordinaattorina. Kalatalousalueen kalastuksenvalvontasuunnitelma vahvistetaan vuoden 2021 aikana käyttö- ja hoitosuunnitteluprosessin yhteydessä. Vuonna 2020 kalatalousalue organisoii kalastuksenvalvonnan ja kouluttaa alueelle riittävän määrän valvojia.

Hankkeet

Haetaan itse tai osallistutaan seuraaviin hankkeisiin:
Kokemäenjoen alaosan kalataloudellinen kunnostus selvitys
Kokemäenjoen lohikannan elvytys selvitys
Ammattikalastus tutuksi -hanke
Satakunnan jokitalkkari -hanke (käynnissä 2020)
Kalastuksenvalvonnan startti -hanke (käynnissä 2020)

Toimeksiannot

Toimeksiannot ja vuosille 2020-2021 ei toistaiseksi ole.

Vesialueen omistajien kalatalousalueelle siirtämät tehtävät

Kalatalousalue voi vesialueen omistajan valtuutuksesta ottaa hoitaakseen kalavarojen hoitoa ja kalastuksen järjestämistä koskevia tehtäviä. Vesialueiden omistajat eivät ole toistaiseksi siirtäneet tehtäviä kalatalousalueelle.

Kalastuksen yhtenäislupa-alueiden muodostamisen edistäminen

Kalatalousalue edistää yhtenäislupa-alueiden muodostamista vapaa-ajan ja kaupallisen kalastuksen tarpeisiin.

Tiedotus

Kalatalousalueen päätiedotuskanava on kalatalousalueen kotisivut.

Tiedotus tapahtuu erillisen tiedotussuunnitelman mukaan. Kalatalousalue tiedottaa kalavarojen käytöstä ja hoidosta, kalastuksenvalvonnasta, yhtenäislupa-alueista, kalatalouden ajankohtaisista asioista paikallistasolla, kalatalouden hankkeista alueella ja omasta toiminnastaan pääasiassa kalatalousalueen kotisivujen kautta. Kokouskutsut lähetetään sähköpostilla tai postilla, niille vesialueen omistajille, joiden osoite on tiedossa.

Talousarvio 2021

Varsinainen toiminta

Tulot

Omistajakorvaukset alle 50 euroa	4500
Omistajakorvaukset alueelle	3000
Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä	7500

Avustukset, toimeksiannot

Tulot

Toimintamääräraha	10000
Edistämismääräraha kalastuksenvalvonta	4000
Tulot avustukset, toimeksiannot	14000

Tulot yhteensä **21500**

Kulut

Henkilöstökulut

Kokouspalkkiot	1400
Matkakulut	700
Henkilöstökulut yhteensä	2100

Muut kulut

Kirjallisuus, lehdet	500
Toimistokulut	100
Kokouskulut	600
Pankkikulut	150
Posti- ja puhelinkulut	250
Toiminnanjohtajan kulut	6500
kalastuksenvalvonta	4500
Vesialueselvitykset	500
Jäsenmaksukulut	200
Tilintarkastus	600
ATK-kulut	100
Muut matkakulut	800

Muut kulut yhteensä **14800**

Kalaveden hoito

Poikasistutukset **4600**

Kulut yhteensä **21500**

TILIKAUDEN YLI-ALIJÄÄMÄ **0**